
Zarządzenie Nr 15/2022

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie

z dnia 28.09.2022 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Ksawerowie.

Na podstawie art. 772   ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeksu Pracy (t.j. Dz. U. 
z  2022  r.  poz.  1510  ze  zm.),  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), zarządza się co następuje:

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w  Ksawerowie,  stanowiącym  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  33/2021  Kierownika  Gminnego
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Ksawerowie  z  dnia  09.11.2021  r.,  §  13  ust.  3  otrzymuje
brzmienie:
„3. Dodatek przyznaje się na czas określony, nie dłuższy niż istnienie okoliczności, o których
mowa  w  ust.  1,  w  kwocie  nieprzekraczającej  80% łącznie  wynagrodzenia  zasadniczego  
i dodatku funkcyjnego osoby, której dodatek przyznano.”

§ 2. Pozostałe  postanowienia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Ksawerowie pozostają bez zmian.

§ 3. Regulamin  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od dnia  podania  go  do wiadomości
pracowników.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Ksawerowie

/-/Marzena Berner - Stefaniak


